88 del 07/11/2018 di affidamento della fornitura di mobilio da destinare agli uffici 
del Consiglio di Stato. - Codice CIG Z4C2564CCD. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 79 del 18.10.2018 per l’affidamento della fornitura di mobilio da destinare agli Uffici 
del Consiglio di Stato, per l’importo a base d’asta di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) I.V.A. esclusa; 
DATO ATTO che in data 26 ottobre 2018 è stata avviata l’indagine di mercato informale, mediante richiesta 
di preventivo-tramite pec- a n.  6 società; 

CONSIDERATO che entro la data del 2 novembre 2018, termine ultimo di presentazione delle offerte, ha

[...]

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) 
del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della ICAD Forniture S.r.l., per 
l’importo complessivo di € 7.368,00  (settemilatrecentosessantotto/00) I.V.A. esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva , ai sensi dell’art. 103, comma 11 
d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -